CÂMARAMUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar a possibilidade de proceder a instalação de

uma praça com iluminação e bancos, uma academia ao ar livre e um parquinho para

crianças em área verde localizada entre os bairros Takeo Toyota e Jardim Europa

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe a possibilidade de proceder a instalação de uma praça com iluminação e bancos,

uma academia ao ar livre e um parquinho para crianças em área verde localizada entre

os bairros Takeo Toyota e Jardim Europa (abaixo assinado e fotos anexas).

Solicito ainda, a possibilidade de realizar a instalação de duas

lombadas na rua Pedro Antônio dos Reis, no bairro Takeo Toyota.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

FABINHO POLISINANI
Vereador – PSD

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos daMedida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

REQUERIMENTO

Este abaixo assinado é referente ao pedido de uma praça

com iluminação e bancos^ uma academia ao ar livre e um

parquinho para crianças entre os bairros Takeo Toyota e Jd.

Europa. Também é pedido a instalação de duas lombadas na

rua Pedro Antônio dos Reis no bairro Takeo Toyota.

Garça, 23 de Fevereiro de 2021

rarr^rroAiitT—iii i '"Kii^trríi i

EL^^-í':

Alemanha

r'^
f  ' ' r f

J6sy'r---ú^

ti

m-

BAIXO ASSINADO BAIRRO TAKEO TOYOTA

Nome

\|f^ À> ^ ir^o

t)N\S\n (-Á ias CnsrreÃd...
[Ma/íS^ /^Ax^yy/o

('J-toJo '^X^iLo tLo. (2)^iLro^
V\^c>>v/v j2aJi/i/ij.do

(W-

^\\^vv^^aiAry SaI^xa

Assinatura

Í—(jlJÍS/\^

0'^t

íd-o^ ^ -Sat^
o3^ A/vf-

(>2/i c/\.^mú~~.

Documento: Rg ou

CPF

BAIXO ASSINADO BAIRRO TAKEO TOYOTA

Nome

^í\dòr\ALO dlâ\ul'Â
Assinatura Documento: Rg ou

)  O/ho szyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

■ 3í^l818660X

^GiWvJIp- CÍa. o cÍc» JaÍüCa y\o-m^iR -08

jÁiixAytM^ Jls 10/AX>-lA>y; IP^A ^ffTWarÁ (&->rLí£í£ 3tr<sra

UdAA^Jb^djO-SaQiup. 5^pQ?bJ^
<%-ò. X
h /UMM ilr>

oLíi

JOOCNMOi.^-f7^ IB
i'

frf-i .o'^-' -SJÔcü

Á0l(^5h-(A-^í-Tf

f/c%JAÍfát iqírLtíarVs yvA'

■ I\Hn

O^yln^dUDãxin^
rfeAfliJXio

3^- Sol 3

QUo^NaV)-

çle^cwíé^ "ID. ole, tQ(3jLii£A<x
^3 .^6

CUXXK ^5-5

[lu^ yz^'7-\
•  i" zX/yn/H ^

H'//7iníy^

BAIXO ASSINADO BAIRRO TAKEO TOYOTA

Nome Documento: Rg ou

CPF

g C S> ^ ^nju%ü^
^ Ay ^ kjuXy\^

%QrrÁfc4^ ^ocJAJ^uèy^ g_

^(0 JhtíiccSú^

S^ylJ X4£X- (1

Ao/moAg. ba^ihj
A. íyAiA2£XíC^'

5. .Q () rOT^i o fçALT^cha
g^OA./^

ifeí.ft <Í^iÜ^KÜr^
"yiQoiLlb (f2ítv€cna "^A/yJo

gSLM^

O^abUjM^ odx) -çoau^ jáJSO vr>.^ k'K-w >?<cd:Uj>vA^ -
^(XKOSiMX ll.miaD- áx. W)Mp-
'-PoT í nh ^L o. g PI—'T»Jl^<n

^^vlacrck) do Z cv\c^
Upg^lto íS.- zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA^■ i-/^<:TíA/J(LÁrtÊ{^

BAIXO ASSINADO BAIRRO TAKEO TOYOTA

Nome

cSr. Qjlb

C rl/y\ (AM

CoilGwvô—

Assinatufa Documento: Rg ou

CPF

Q/ÜcCso

f-W-A fí7[}é> '2=cÓ^ Sc>^3S3.^SPSo

ZJúÁoyn i (i/0 dl/l syí rJy^^ y/l. rJj^ -SwT^
J

ÀY/?íJ^ ^^rtyi At Sousa

. ->/}

Qm (P. ̂  c-s&Pjl
O

L

^^AAAAAr\(;M, Q^^ y\JlAA/k,

OvT^ V /^„W^
0/7AUf:à^í?^

/VAj-Wxna^ rl^

^-YV^SlSSlxoO-

,n,^>3GjTr\Q^

i

í  K^5:2.

^.o^JLaaa
l^l(i.^í. Cp?<y^ ff

rXAf/Çj l)V.^ à/^yO)'

ÍK'rvo^

BAIXO ASSINADO BAIRRO TAKEO TOYOTA

Nome

CjÉx
Así natura

f.[í/ir>i/jL L . fm^lUL.
.cfc^omrrMi Àà Q. Gu^Ib\]r(y\!l
iW da

©de^jô'

a&

^O- jj t>. íík,Ji,Cíã^e^ ■ W, f(Sn^ .ft.- Ã cr;-L.A ÁJ^ /</

m ffõ ( Cur^D

.ir ̂ n.f^Í^á^íu9

sTa €N/íi/£:^

CY^OAyko- 'í?a/v\ Y

Sd^o jfe

Documento: Rg ou

CPf3£/2^^_^

75'
^/^XCC*-

A(\f\lj-KXa^ . QSLuzn ̂^<0^ (n .^1C(

^/77^

Ú/ÍVk/(JK

6éxx^ /'?

Nome

'/ BAIXO ASSINADO BAIRRO TAKEO TOYOTA

i

Assinatura

Ç

Documento: Rg ou

CPF

r/

rüAyy^

yj>ycASL

{/sv ,
á

i«\8 (_ ̂

^JúísrjLMi'^^ki lâ-iJLiy\.

^^o[l.jí'-}-Mí>^ '^0 /
^Áti^\AjjuXi>^ eu^í^p 44

BAIXO ASSINADO BAIRRO JARDIM EUROPA

NÒme \ Asslnatur Documento: Rg ou

n(T\cu<iiJ^ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA]}■ ^ ko

-dorCtorCL. Gje-nyxPiA? Aiuojvfl^ Í^^;3:xS^8§

4éU.S^o,^q^-^

-r\.<àJL5- <di. 0JU^\3tx^L

vl\fklf>AnPf rl^ Xorrfd^ ■
lá^ lyC^ ,tXL U^.qCD. GÍ6 -i

//Hl Os/lc/^ d! a> AhaytcAn ê^i^y
Q.^A.UKÂtÁ Ja. ^Si\/gV

fr\yúyi^-^

lnyi\xJ C^.dr^SJt^

/y^ /^- 51-,

14 C/w^ Mj I f 7^ol~
So 5^/ <99J-jS-

ÍO C íi&~> '^í€>/iA> ZH5K>ADlrJ

^AgWg^vt^^ ^ -M/yylAo oi^z^3ao//^

-f ^ 1- o^p V !>-

\)l.{/uiMIÍ JsK
ç/k ^' c/àb/ /V^

^' %irr\j'X>yAS>

^{jAfL/úA^ J,n(^ricaioícs (f
T7

1 , f) A ■  Ia/<^'^
(^in.'\AA/^f Jl!'' SnrvrfJyiO
llí/^ f(Al\lAN

BAIXO ASSINADO BAIRRO JARDIM EUROPA

X \
Nome

A/ilfoQ/i,! D V.ijjdTisfiiíA cí/4f0^
v/LuasUP- Jí

Assina Documento: Rg ou

cpF noSXUf^^

ÍIÁa^—

5?^
•fe.Qfjpfva

'i^lU<ÍD

^ íÍAAtM<~S ^|^>^NT)-^\WAO/^0l

Sio í'3íc7sy-T"5

i-OtlQP^ U<íÁj{a:, ly. 1/^
MM'ao v(Wt<)'"€!3V\\ |\AI\TSO(Vg\0

/y^wci5^e.(áe Vítv.ceao J-WtvctAA r7/AC^ 'Ü.VzJ.QlS'- f

f^C|pj^X>^
n̂áe tXjí/^c/o cí<\ 1^- X-- 7^-? X3

iiaYnaflS

(  dg^ *?:> n
fin'^ l i . K\ ' Ç/nu-^>i ✓

T)fy,JU r4í90VT^ íDt&cb^

5'j

{yL)s^

s

LfnlUr 13.djL/v'

/llfejWvL> ̂  - rsJL^-

cuJi^ lÜjeyflXo
V^ax^cx.Q[^ Cdr6( (ÍÍq<-^-

^Mj»S£L53iz:^
^iMW>-oi

p/o

kéí-^nk-/TSl. '^D.

		2022-10-13T14:38:00-0300
	FABIO JOSE POLISINANI:26924263801